

**ZP.271.1.22.2025**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Przebudowa drogi gminnej nr 220829W w miejscowości Gliniak polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów (etap I)**

**Wyjaśnienia do SWZ oraz zmiana SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

**Pytanie 1:**

Prosimy o podanie danych technicznych dla słupów oświetleniowych. Czy słupy mają być stalowe ocynkowane czy aluminiowe, jeśli aluminiowe, anodowane w jakim kolorze, czy pokryte w dolnej części elastomerem

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że zamówienie winno być zrealizowane przy zastosowaniu:

- słupów stalowych ocynkowanych, okrągłych stożkowych, o wysokości 7 m, grubości ścianki 4 mm, typu: CN 7/4/64/F160, z fundamentem,

- wysięgników stalowych ocynkowanych o wysokości 1 m, wysięgu bocznym 1,5 m i nachyleniu 10°, typu W 16,

Kolor naturalny ocynk..

**Pytanie 2:**

Prosimy o zamieszczenie rysunku poglądowego z wyglądem słupa oświetleniowego - kształtem wysięgnika.

**Odpowiedź 2:**

Do niniejszych wyjaśnień Zamawiający dołącza dwa rysunki.

**Pytanie 3:**

Czy zakres robót obejmuje również wykonywanie nowych oraz konserwację starych rowów bo jest to zaznaczone na rysunku PZT a nie ma takich pozycji w przedmiarze?

**Odpowiedź 3:**

Prace związane z konserwacją i budową rowów ujęte są w poz. nr 10 przedmiaru "Wykopy w gruntach nieskalistych".

**Pytanie 4:**

W pikietarzu na odcinku 0+800 do 0+900 są zaznaczone umocnienia skarp płytami ażurowymi a nie ma ich w przedmiarze?

**Odpowiedź 4:**

**Zamawiający zamieszcza prawidłowy Przedmiar dla wyceny zamówienia w zakresie drogowym realizowanego w I etapie.**

**Pytanie 5:**

Prosimy o załączenie przekroju normalnego drogi wraz z umocnieniem skarpy L-kami bo nie ma takiego w projekcie a jest potrzebny do wyceny.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający zamieszcza wnioskowany przekrój w załączniku.

**Pytanie 6:**

Proszę o podanie parametrów słupa - powinien być stalowy czy aluminiowy.

**Odpowiedź 6:**

W zakresie niniejszego pytania Zamawiający wskazuje odpowiedź na Pytanie nr 1 powyżej.

Nadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320) zmienia zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej:

**Rozdział XIV. Sposób oraz termin składania ofert**

Zapis przed zmianą:

8. Termin składania ofert upływa w dniu **12.06.2025 r., o godz. 10:00** - decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego.

Zapis po zmianie:

8. Termin składania ofert upływa w dniu **16.06.2025 r., o godz. 10:00** - decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego.

#### **Rozdział XV. Termin otwarcia ofert**

Zapis przed zmianą:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **12.06.2025 r. godz. 10:15.**

Zapis po zmianie:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **16.06.2025 r. godz. 10:15.**

#### **Rozdział XVI. Termin związania ofertą**

Zapis przed zmianą:

1. Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni tj. do dnia **11.07.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zapis po zmianie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni tj. do dnia **17.07.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.